
ZARZĄDZENIE NR 40/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 89/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 30 września 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

᠆ załącznik  nr 1 - plan dochodów - organ 

᠆ załącznik  nr 2 - plan wydatków - organ 

᠆ załącznik  nr 3 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: C533BE23-D27E-4B1A-B631-FAACBE8E735B. Podpisany Strona 1



plan dochodów-organ

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
NR 40/W/2020
z dnia 30 wrezśnia 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 127 504,00 -5 000,00 122 504,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 449,00 -5 000,00 97 449,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 449,00 -5 000,00 97 449,00

852 Pomoc społeczna 266 766,70 10 590,00 277 356,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

74 755,00 5 245,00 80 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

74 755,00 5 245,00 80 000,00

85216 Zasiłki stałe 58 655,00 5 345,00 64 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 655,00 5 345,00 64 000,00

Razem: 32 626 695,09 5 590,00 32 632 285,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C533BE23-D27E-4B1A-B631-FAACBE8E735B. Podpisany Strona 1



plan wydatków - organ

zał nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 40/W/2020
z dnia 30 września 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 211 122,00 -26 000,00 185 122,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 211 122,00 -26 000,00 185 122,00

4810 Rezerwy 211 122,00 -26 000,00 185 122,00

Razem: 336 122,00 -26 000,00 310 122,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C533BE23-D27E-4B1A-B631-FAACBE8E735B. Podpisany Strona 1



plan wydatków- jednostka

zał nr 3 do Zarządzenia Wójta
Nr  40/W/2020
z dnia 30 września 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 792 140,71 20 000,00 3 812 140,71

60016 Drogi publiczne gminne 1 862 716,03 20 000,00 1 882 716,03

4270 Zakup usług remontowych 392 000,00 20 000,00 412 000,00

750 Administracja publiczna 3 450 289,73 -5 000,00 3 445 289,73

75011 Urzędy wojewódzkie 102 449,00 -5 000,00 97 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 449,00 -5 000,00 97 449,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 860 785,73 0,00 2 860 785,73

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 593,00 5 000,00 302 593,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 667 100,00 6 000,00 673 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 6 000,00 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 6 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 778 500,00 0,00 3 778 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 870 000,00 0,00 870 000,00

4260 Zakup energii 412 000,00 -12 000,00 400 000,00

4270 Zakup usług remontowych 450 000,00 12 000,00 462 000,00

Razem: 17 057 874,35 21 000,00 17 078 874,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C533BE23-D27E-4B1A-B631-FAACBE8E735B. Podpisany Strona 1




